
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 130 tys. PLN na: 

 

Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego dla projektu pn. 

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Gminie Zduny 

Burmistrz Zdun informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza 

została wybrana oferta firmy:  

PPHU STAN-MAR Stanisław Kopański, ul. Łacnowa 47, 63-760 Zduny, NIP 621-109-

09-02 

Cena wybranej oferty wynosi: 28 290,00  PLN /brutto/ 

 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w zapytaniu oraz 

brak jest podstaw do jego wykluczenia. Oferta przez wykonawcę została sporządzona 

prawidłowo i nie podlega odrzuceniu. Wybrana oferta zawiera najkorzystniejszy bilans ceny i 

innych wymaganych kryteriów  spośród ofert nieodrzuconych. Cena mieści się w kwocie jaką 

zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Lp
. 

Nazwa 
wykonawcy 

Data wpływu oferty Warunki 
udziału 

Cena Termin 

płatności 

Razem 

Wartość Pkt. Wartość Pkt. 

1. PROSTA 
PROJEKT 
Specjalistyczne 
Biuro 
Inwestycyjno – 
Inżynierskie, 
Piotrkowice, ul. 
Kielecka 37, 26-
020 Chmielnik 

14.02.2023 r. godz. 
09.05 

TAK 102077,70 22,17 30 20 42,17 

2.  HOME 
Development 
Sp. z o.o. ul. 
Opolska 43/4, 
52-010 Wrocław 

14.02.2023 r. godz. 
12.19 

NIE (błędny 

formularz 
ofertowy) 

- - - - - 

3. Zakład 
Inwestycji 
Budownictwa 
Ogólnego S.C., 
ul. Zębcowska 
43a/30, 63-400 

14.02.2023 r. godz. 
18.30 

TAK 33000,00 68,58 21 20 88,58 



 
Ostrów 
Wielkopolski 

4. PPHU STAN-
MAR Stanisław 
Kopański, ul. 
Łacnowa 47, 63-
760 Zduny 

15.02.2023 r. godz. 
11.03 

TAK 28290,00 80 30 20 100 

5. Obsługa 
Budownictwa i 
Usługi 
Budowlane inż. 
Paweł Pfloegel, 
ul. Kolejowa 
15c, 63-760 
Zduny 

15.02.2023 r. godz. 
11.04 

TAK 28950,00 78,18 21 20 98,18 

6. Agencja 
Inwestycyjna 
Terra sp. z o.o. i 
Wspónicy s.k., 
ul. Botaniczna 
24/3, 60-586 
Poznań 

15.02.2023 r. godz. 
11.50 

TAK 85608,00 26,44 21 20 46,44 

7. WAMI 
Waldemar 
Niedbała ul. 
Polna 11f, 
Sułów, 56-300 
Milicz 

15.02.2023 r. godz. 
11.57 

TAK 59000,00 38,36 21 20 58,36 

 

Zduny, dnia 20 lutego 2023 r.      Miłosz Zwierzyk 

         z up. Burmistrza Zdun 

Kierownik Wydziału 

Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju 


		2023-02-20T10:38:27+0100




